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Dziaty Muzeum

?7 Centrala MZL

Sekretariat: Grazyna Pastuszczak
Tel. 68-327-23-45

muzeum@mzl.zgora.pl

? Dyrektor
Leszek Kania
Tel. 68-327-23-45, wew. 24

dyrektor@mzl.zgora.pl

? Z-ca Dyrektora

dr Longin Dziezyc

Tel. 68-327-23-45, wew. 35
zastepca@mzl.zgora.pl

? Gtéwna Ksiegowa
Elzbieta Lepczynhska

Tel. 68-327-23-45, wew. 15
glownyksiegowy@mzl.zgora.pl

? Gabinet Dyrektora
dr Alina Polak-WozZniak
Tel. 68-320-26-78; 68-452-74-44
dyrektor@mazl.zgora.pl

? Dziat Sztuki Dawnej
dr Longin Dziezyc

Tel. 68-327-23-45, wew. 35
dawna@mzl.zgora.pl

? Dziat Sztuki Wspotczesnej

Marta Gaweda-Szymaniak: wspolczesna@mzl.zgora.pl
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Jacek Gernat: wspolczesna2@mzl.zgora.pl
Tel. 68-327-23-45, wew. 38

? Dziat Winiarski
dr Arkadiusz Cincio
Tel. 68-327-23-45, wew. 29

winiarski@mzl.zgora.pl

? Dziat Historyczny

dr Izabela Korniluk: historyczny@mzl.zgora.pl
Tel. 68-327-23-45, wew. 34

Grzegorz Wanatko: historycznyl@mzl.zgora.pl
Tel. 68-327-23-45, wew.. 12

? Dziat Wspotpracy Naukowej i Zagranicznej
dr Anitta Maksymowicz
Tel. 68/327-23-45, wew.33

wspolpraca@mzl.zgora.pl

? Dziat Oswiatowy

Urszula Rogowska: oswiatowyl@mzl.zgora.pl

Renata Kowalska: oswiatowy2@mzl.zgora.pl
Tomasz Kowalski

Tel. 68/327-23-45, wew. 19

? Rzecznik prasowy MZL
Alicja Btazynska

Tel. 68-327-23-45, wew. 11
medial@mzl.zgora.pl

? Dziat Fotografiki i Promocji Medialnej

Igor Myszkiewicz: grafik@mzl.zgora.pl

Mariusz Kowalski: fotograf@mzl.zgora.pl
Tel. 68-327-23-45, wew. 30

? Dziat Wydawniczy
Emilia Cwilifska
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Tel. 68-327-23-45, wew. 27
wydawniczyl@mzl.zgora.pl

? Dziat Marketingu
Elzbieta Maciejewska

Tel. 68 320 07 61

Tel. 68-327-23-45, wew. 40

marketing@mazl.zgora.pl

? Ksiegowos¢

Anna Bratkowska: ksiegowosc@mzl.zgora.pl
Tel. 68-327-23-45, wew. 31

Bozena Dobras

? Glowny Specjalista ds. Pozyskiwania Funduszy
Elzbieta Pastyrczyk

Aneta Kaminska (urlop wychowawczy)

Tel. 68-327-23-45, wew. 18

finanse@mzl.zgora.pl

? Glowny Specjalista ds. Informatyki
Andrzej Macznik
Tel. 68-327-23-45, wew. 28

informatyk@mzl.zgora.pl

? Dziat Administracyjno-Gospodarczy
Jerzy Duber
Tel. 68-327-23-45, wew. 20

administracyjny@mazl.zgora.pl

? Ekspozycja
Dorota Gajdis
Tel. 68-327-23-45, wew. 26

sklep@mzl.zgora.pl
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